Управление образования администрации Унинского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа д. Малый Полом
Унинского района Кировской области
(МБОУ СОШ д. Малый Полом)

ПРИКАЗ

15.11. 20201

№ 63
«Об утверждении результатов проведения

 школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2021/2022 учебном году»

   В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 27.11.2020 г № 678, распоряжением министерства образования  Кировской области от 24.08.2021 г. №1147 «Об особенностях проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году на территории Кировской области», приказом МУ «Управление образования администрации Унинского района Кировской области» «О подготовке и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Унинском районе в 2021-2022 учебном году»  от 24.09.2021 № 55, Положением о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (утв. приказом от 31.08.2021 г. № 49)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам: физика, география, биология, обществознание,  история, немецкий язык, русский язык,  математика. (приложение № 1).

2. Заместителю директора  Лобовиковой Н.А.  подготовить аналитическую справку по итогам участия обучающихся школы в ВсОШ  и обсудить итоги участия  на административном совещании.
3. Спиридонову И.А., ответственному за ведение официального сайта школы, разместить на официальном сайте школы итоги проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Директор школы: ____________ Лобовиков В.Е.
Ознакомлены:
Заместитель директора по УВР _________ Лобовикова Н.А.
Ответственный за ведение официального сайта школы _________ Спиридонов И.А.
Приложение№1
к приказу директора
 МБОУ СОШ д. Малый Полом
от  15.11.2021 г №  __

СПИСОК

победителей и призеров  школьного  этапа
 всероссийской олимпиады школьников
 в 2021/2022 учебном году
	№ п/п
	ФИО участника
	класс
	предмет
	результат участия
	ФИО учителя

	1.
	Гусева Дарья Дмитриевна
	9
	биология
	победитель
	Мельникова И.П.

	2.
	Русских Артем Евгеньевич
	8
	география
	призер
	Лобовиков В.Е.

	3.
	Русских Артем Евгеньевич
	8
	история
	победитель
	Мельникова И.П.

	4.
	Жукова Виктория Николаевна
	5
	история
	победитель
	Мельникова И.П.

	5.
	Воробьева Ксения Вячеславовна
	4
	математика
	призер
	Суворова Т.Г.

	6.
	Русских Артем Евгеньевич
	8
	немецкий язык
	призер
	Лобовикова Н.А.

	7.
	Гусева Дарья Дмитриевна
	9
	обществознание
	призер
	Лобовиков В.Е.

	8.
	Русских Артём Евгеньевич
	8
	русский язык
	призер
	Пешкина Ю.А.

	9.
	Сыркина Евгения Владимировна
	7
	русский язык
	призер
	Пешкина Ю.А.

	10.
	Мальцева Ангелина Алексеевна
	7
	физика
	призер
	Спиридонов И. А.

	11.
	Кузьминых Вадим Антонович
	8
	физика
	призер
	Спиридонов И. А.

	12.
	Лобовиков Матвей Васильевич
	9
	физика
	призер
	Спиридонов И. А.